Чăваш Республики

Сĕнтĕрвăрри хули поселенийĕн
администрацийĕн пуçлăхĕ

ЙЫШАНУ

________г. № ________
Сĕнтĕрвăрри хули

[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

 Мариинско-Посадского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              18.04.2022 г. № 081
город Мариинский Посад

О проведении  аукциона по продаже
земельных участков, собственность

на которые не разграничена
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Мариинско-Посадского городского поселения, администрация Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

            1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене, по продаже земельных участков, собственность на которые не разграничена, указанных в Приложении № 1 к Постановлению - 24 мая 2022 г. в 14.00.
2. Утвердить Извещение о проведении аукциона по продаже земельных участков, собственность на которые не разграничена.
3. Организатором торгов определить администрацию Мариинско-Посадского городского поселения  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

4. Опубликовать объявление о проведении аукциона по продаже земельных участков, собственность на которые не разграничена, в муниципальной газете «Посадский вестник», разместить Извещение о проведении аукциона по продаже земельных участков, собственность на которые не разграничена,  на официальном сайте администрации Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, https://torgi.gov.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Мариинско-Посадского городского поселения

Чувашской Республики                                                                                          В.В.Сыройкин
_1198927973.bin